УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от « 2024 г. № 3

г. Беслан

О направлении на участие в региональном этапе всероссийской
олимпиады школьников в Республике Северная Осетия-Алания в

2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников (далее-ВсОШ), утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, а так же во
исполнение Приказов Министерства образования и науки Республики
Северная Осетия-Алания №1187 от 27 декабря 2023 г. «О проведении
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Республике
Северная Осетия-Алания в 2023/24 учебном году» и № 1182 от 27 декабря
2023 г. «Об утверждении мест проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Республике Северная Осетия-
Алания в 2023/24 учебном году»,

приказываю:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений, расположенных

на территории Правобережного района (ГБОУ СОШ г. Беслан Ганиевой
Е.С., ГБОУ СОШ №8 г. Беслан Хаблиевой А.Т. - по согласованию),
ученики которых являются участниками регионального этапа ВсОШ,
обеспечить:

1.1 Организацию своевременного и безопасного подвоза и
сопровождения участников регионального этапа ВсОШ (список
участников -Приложение 1 настоящего Приказа) к местам
проведения регионального этапа ВсОШ, утвержденным Приказом
Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-
Алания №1182 от 27.12.2023 г. '

1.2 Соблюдение требований безопасности, в том числе санитарно
эпидемиологических правил и нормативов при организации

местах проведения регионального этапа ВсОШ.
да ифюлнением приказа оставляю за собой.2.

Началь О.Л. Цахилов